AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as 09:00, do dia 30

de abril de 2025, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa

nQ 10.004/2025-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE

MAMOGRAFIAS VISANDO ATENDER À DEMANDA REPRIMIDA EXISTENTE NA

REGULAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/ CE,. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 25 de abril de 2025.

j íU 4Cwo
VirnaLisi Araujo De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

www.c.ds.c*.gobi
prefeiturad.quixadac.

0  Prefedssa de Qutxadà